Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2022.

• ERRATA DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

• APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

• EXTRATO DE CONTRATO PE 023/2022 - MEDEIROS D. DE PETROLEO.
APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS DE Nº 061/2022PS-FMS, 062/2022PS-FMS E 063/2022PS-FMS.
APOSTILAMENTO AO CONTRATO 084/2021FOR-PMSS-CONVITE 002/2021.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
023/2022, Processo Administrativo nº 035/2022 do qual é objeto a aquisição de combustíveis (gasolina
comum, diesel s10, diesel s500, etanol) para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos
Municipais do Município de Souto Soares quando a trabalho no Distrito de Cisterna e região, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência do Edital. Em favor da empresa.

Empresa: MEDEIROS DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI - CNPJ: 14.308.424/0001-22, vencedor do
Pregão 023/2022 com o valor global de R$ 347.998,43 (trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e
noventa e oito reais e quarenta e três centavos).

Autorizo a contratação da empresa e a emissão de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 29 de agosto de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C69ADC4B44A18D061479AA6D0DF3CE51

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

Objeto a seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE GRADES PARA CERCAMENTO,
VISANDO MANTER A SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, ATENDENDO ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO.

Na edição nº 00915/ caderno 1 publicada no DOM no dia 15 de agosto de 2022.

Onde se Lê: Empresa: ZEIC LTDA - CNPJ: 38.442.153/0001-64, vencedor do Pregão 019/2022 com o valor
global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Leia-se: Empresa: ZEIC LTDA - CNPJ: 38.442.153/0001-61, vencedor do Pregão 019/2022 com o valor
global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Souto Soares/BA, 29 de agosto de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D885DA5E4ECC8FFC0A5254E37374DA

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DD2C1F68BCE07E090D8AFFB91F12AC

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89EA6575E02F17813CDF1A4EF21B8AA1

		2022-08-29T17:08:24-0300